
 
 

UCHWAŁA NR X/75/2025 
RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 20 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały NR XXXII/389/2021 z dnia 9 listopada 2021 r. w sprawie nadania Statutu 
Gminnego Ośrodka Kultury w Podegrodziu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Podegrodziu stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XXXII/389/2021 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 28.10.2021 r. w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka 
Kultury w Podegrodziu (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 6313, z 2021 r.) wprowadza się następujące 
zmiany: 

Załącznik nr 2 do Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Podegrodziu otrzymuje brzmienie: 

Wykaz Świetlic Wiejskich i innych jednostek wchodzących w skład Gminnego Ośrodka Kultury 
w Podegrodziu. 

1) Świetlica Wiejska w Mokrej Wsi 

2) Świetlica Wiejska w Naszacowicach 

3) Świetlica Wiejska w Podrzeczu 

4) Świetlica Wiejska w Brzeznej 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

 
 

Jerzy Jasiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 1178


	UCHWAŁA NR X/75/2025 RADY GMINY PODEGRODZIE z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-28T12:53:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




